

Landstingsstyrelsen

Ändring av bolagsordningen avseende Västra ServiceGruppen AB.

ÄRENDET

Styrelsen för Västra ServiceGruppen AB har vid sitt sammanträde – 2003-02-20 , § 6 – beslutat föreslå bolagsstämman att besluta om en nedsättning av bolagets aktiekapital och reservfond. Ett beslut om nedsättning av aktiekapitalet kräver en ändring av bolagsordningen vilket förutsätter ett beslut av landstingsfullmäktige.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att ändra bolagsordningen för Västra Servicegruppen AB i enlighet med vad som framgår av bilaga.

BAKGRUND OCH SYNPKUNKTER

Bolagsordningen för Västra ServiceGruppen AB (VSG) måste ändras för att möjliggöra en nedsättning av aktiekapitalet. Enligt nuvarande lydelse skall bolagets aktiekapital uppgå till lägst 2 mkr och högst 8 mkr. Eftersom bolaget inte längre bedriver någon verksamhet utan är ett sk vilande bolag finns det enligt styrelsens bedömning ingen anledning att bolaget skall ha ett så stort eget kapital varför bolagets styrelse föreslår att aktiekapitalet nedsättes. Då styrelsens förslag till hur stort aktiekapitalet skall vara understiger den lägre nivån måste en ny nivå eller nytt intervall fastställas. Därför föreslås att VSG:s aktiekapital fortsättningsvis skall utgöra lägst 100 tkr och högst 400 tkr.

I anslutning härtill bör även paragrafen om styrelsen ändras i enlighet med vad som gäller för övriga bolag inom Landstingshuskoncernen så att styrelsen skall bestå av lägst tre och högst fem ledamöter med högst två suppleanter och att mandatperioden skall vara ett år från ordinarie bolagsstämma ena året till nästa ordinarie bolagsstämma och att paragraferna avseende arkivreglemente, revisionsreglemente och fullmäktiges yttranderätt tas bort de dessa frågor överförts till ägardirektiven.

Bilaga:

Förslag till ändring av bolagsordning för Västra ServiceGruppen AB

VÄSTRA SERVICE GRUPPEN AB

Org.nr. 556489-0761

2003-02-25

Leif Widmark
Styrelseordförande

Bilaga:

Förslag till ändring av bolagsordning för Västra ServiceGruppen AB